הרבה למעלה מן הנדרש, אציין כי לבד מן הפסיקה אותה ציינה הסנגורית מבלי להגישה, קיימת פסיקה ענפה בת ימינו אלה הקובעת כי גם הגעתו של חשוד לאולם בית המשפט לאחר השעה היעודה, בין בה כשלעצמה בהכרח כדי להטות את הכף לעבר שחרורו ומקל וחומר בן בנו של קל וחומר, נכונה קביעה זו בנסיבות דנן, שכן המעצר לא פג ובהינתן ההצדקה המשמעותית להותרת החשוד במעצר מאחורי סורג ובריח לאור כל שפירטתי לעיל.

<#4#

**ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**אייל כהן, שופט**